
  Technický list výrobku 
Vyhotoveno: 25. 03. 2024 

 

VODOTĚSNÁ PÁSKA NA OPRAVY FLEX 100 mm X 1,5 m 

Použití  

 oprava netěsností  záplatování, lepení, utěsňování  

 na hladké povrchy - potrubí, hadice, 
plast, PVC, sklo, dlaždice, ocelové 
potrubí 

 opravy vodovodního potrubí, netěsných 
nádob 

 děravé kýble, autoplachty, party stany, plastové bazény, lodě, nádrže na vodu 
 

Výhody 
 vynikající lepivost, velmi pevná  snadno se používá, lze zkrátit na 

požadovanou délku 

 utěsní vlhkost, vodu, vzduch  s nánosem akrylového lepidla na vodní 
bázi 

 šetrná k životnímu prostředí 
 

Technické údaje  

 Rozměr 24 mm x 50 m 

 Materiál PVC fólie + guma s akrylátovým lepidlem 

 Celková tloušťka  0,8±0,03 mm 

 Pevnost v tahu   ≥24 MPa 

 Prodloužení ≥350 % 

 Počáteční adheze ≥9 (válivá kulička) 

 Přídržná síla  ≥1,5 hod. 

 Napětí v tahu ≥380 N 

 Teplotní odolnost  60±5 °C  

 Aplikační teplota 0 °C až +35 °C 
 

Pracovní postup 
Povrch musí být čistý, zbavený prachu a mastnoty. Nedotýkejte se odkrytého lepicího povrchu 
pásky, aby se zachoval plný lepicí účinek. Aby bylo dosaženo maximální pevnosti lepeného 
spoje, zalisujte lepidlo maximálním možným tlakem. Výše uvedených parametrů se dosáhne 
po 24 hodinách při 23 °C. 
 

Skladování 
Skladovací teplota +10 °C až + 30 °C. Skladovatelnost za výše uvedených podmínek je min. 12 měsíců. 
 

Balení 
 
 

 
 
 

Uvedené informace jsou poskytnuty na základě našich nejnovějších zkoušek, poznatků a zkušeností. Vzhledem ke 
skutečnosti, že nemáme vliv na správnost způsobu práce, nemůžeme převzít odpovědnost za výsledky použití 
tohoto výrobku. Před použitím doporučujeme výrobek na vytipovaném podkladu vyzkoušet. V případě vaší nejistoty 
před použitím našich výrobků kontaktujte naše technické oddělení.  
 
METRUM s.r.o.             Tel.: +420 581 728 228                             www.metrum.cz 
Gen. Štefánika 1638, 750 02 Přerov                                                                                     info@metrum.cz
  

obj. číslo: 9911279 Vodotěsná páska na opravy FLEX 100mm x 1,5m bílá BULDOK 
obj. číslo: 9911296 Vodotěsná páska na opravy FLEX 100mm x 1,5m černá BULDOK 
obj. číslo: 9911297 Vodotěsná páska na opravy FLEX 100mm x 1,5m transparentní BULDOK 

VODOTĚSNÁ PÁSKA NA OPRAVY FLEX 100 mm X 1,5 m je velmi silná záplata s vysokou adhezí, která 
opraví, zalepí a utěsní široké spektrum materiálů  


